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Competitie deel 1 B/C
Barneveld, 3-10-2020

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
3-10-2020 - 14:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

DIS Flevo 1 Flevo NT
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Daniel Meijer 06 51.35 Guus Pijl 09
Moos Korver 06 Alon Meijer 09

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-10-2020 - 14:32 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nunspeet 1 Nunspeet 2:14.16 2:15.92
Mirte Leeflang 06 32.67 Laura van den Hoorn 08 38.02
Joyce Vlijm 07 33.84 Fajah Meijers 07 31.39

2. DWK 1 DWK 2 2:22.08 2:21.86
Lili Oosting 09 36.42 Fenne de Vogt 09 36.00
Lieke van den Berg 07 36.75 Marthe Versteeg 06 32.69

3. Triton Putten 1 Triton Putten 2:30.11 2:33.75
Madelief van Steeg 06 35.92 Lieneke Sielias 06 39.59
Joyce van Beek 06 43.56 Kyra van Veenhuizen 06 34.68

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
3-10-2020 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Harma van der Meer DWK 2 NT 200200714 1:16.05 36.01 1:16.05
2. Anna Kamphuis Triton Putten 1:18.37 200600334 1:18.26 37.35 1:18.26
3. Aniek van der Meij Nunspeet 1:21.20 200305052 1:22.72 39.95 1:22.72
4. Lisette Groenendijk DWK 2 1:32.76 200301248 1:33.71 45.46 1:33.71

AFGEM Samantha Hack Nunspeet 1:21.49 200202186
AFGEM Anita Visch Nunspeet NT 199003988
AFGEM Merel Vos Nunspeet NT 199604586
AFGEM Cheyenne van de Port DWK 2 1:11.99 199804718

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
3-10-2020 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars van de Kamp Nunspeet 26.99 200201153 27.28
2. Max Vlijm Nunspeet 28.04 200201937 27.90
3. Danny Rekers Nunspeet 29.26 200201459 30.22

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
3-10-2020 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hendrie Mulder Nunspeet 37.10 200402989 37.25
2. Pascal Mulder Nunspeet 36.71 200301109 40.01

NG.ZA Robin van Klompenburg Nunspeet NT 200401807
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Competitie deel 1 B/C
Barneveld, 3-10-2020

Programmanr. 12 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
3-10-2020 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jade Hazeleger DWK 2 2:40.35 200403394 2:39.16 36.40 1:17.52 1:58.15 2:39.16
2. Noraly Luitjes Triton Putten NT 200402666 2:42.16 34.73 1:15.04 1:58.76 2:42.16
3. C. van Beekhuizen Nunspeet 2:50.86 200401932 2:47.93 38.20 1:22.13 2:05.66 2:47.93
4. Ilja Westerink Nunspeet 2:53.20 200405130 2:54.13 39.63 1:24.16 2:09.28 2:54.13
5. Demi van Beek Triton Putten 2:49.15 200402826 2:55.78 39.19 1:23.31 2:10.53 2:55.78
6. Lieve Ubink Nunspeet 2:51.42 200501226 2:57.23 40.03 1:25.13 2:11.88 2:57.23
7. Femke Schreuder Triton Putten NT 200403958 3:25.28 46.49 1:38.40 2:32.02 3:25.28
8. Lara van Dijk Flevo 3:41.95 200505064 3:25.54 46.23 1:39.07 2:33.29 3:25.54

AFGEM Rebecca Hack Nunspeet 2:54.08 200500802
AFGEM Wilhelmien Rambonnet Nunspeet NT 200401926

Programmanr. 14 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
3-10-2020 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thijs Brouns Nunspeet NT 200803281 1:53.77 1:53.77
DIS Seth de Vries Nunspeet NT 200803283

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
3-10-2020 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lili Oosting DWK 2 1:33.74 200900384 1:32.59 43.43 1:32.59
2. Fenne de Vogt DWK 2 1:46.92 200901656 1:39.42 45.92 1:39.42
3. Sophie Hoekstra Triton Putten 1:58.91 200802594 1:41.41 43.92 1:41.41
4. Tess Jansen DWK 2 NT 200901660 1:49.52 49.71 1:49.52
5. Elena Looijen DWK 2 NT 200802702 1:52.25 53.20 1:52.25
6. Laura van den Hoorn Nunspeet NT 200802248 1:54.06 49.45 1:54.06
7. Maud Kruithof Nunspeet NT 200802962 2:01.31 55.31 2:01.31
8. Yara Wegman DWK 2 NT 200901472 2:04.55 58.76 2:04.55
9. Esmée Leeflang Nunspeet NT 200802810 2:09.64 58.14 2:09.64

DIS Rosalie Koumassa DWK 2 NT 200901658
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
3-10-2020 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Leeuwis DWK 2 35.94 200603301 34.07
2. Jorinus Luitjes Triton Putten NT 200603947 46.09
3. Sam Last Triton Putten 54.82 200602033 46.77
4. Daniel Meijer Flevo NT 200603643 57.24

DIS Moos Korver Flevo NT 200604203
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Michel Rijnsburger Nunspeet NT 200604149
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Competitie deel 1 B/C
Barneveld, 3-10-2020

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-10-2020 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fajah Meijers Nunspeet 1:10.31 200701942 1:10.54 FJ 1 33.02 1:10.54
2. Mirte Leeflang Nunspeet 1:11.90 200601010 1:10.54 FJ 2 33.11 1:10.54
3. Marthe Versteeg DWK 2 1:14.57 200601310 1:12.51 34.32 1:12.51
4. Kyra van Veenhuizen Triton Putten 1:14.12 200601032 1:14.25 35.70 1:14.25
5. Joyce Vlijm Nunspeet 1:15.29 200700262 1:14.33 35.84 1:14.33
6. Madelief van Steeg Triton Putten 1:24.14 200602602 1:18.09 37.74 1:18.09
7. Jinte van Ginkel DWK 2 1:28.62 200701286 1:21.59 38.37 1:21.59
8. Lieke van den Berg DWK 2 1:19.63 200702356 1:21.79 38.54 1:21.79
9. Anna van der Veen Flevo 1:40.63 200803150 1:24.12 38.34 1:24.12

10. Nienke van Eijk Flevo 1:27.48 200602560 1:24.93 39.82 1:24.93
11. Lieneke Sielias Triton Putten 1:22.98 200600552 1:26.03 1:26.03
12. Anastasia Reijersen Triton Putten 1:36.84 200603672 1:28.78 40.64 1:28.78
13. Deborah van Rozen Nunspeet 1:40.01 200703386 1:33.61 43.21 1:33.61
14. Joyce van Beek Triton Putten 1:42.91 200600652 1:35.08 44.35 1:35.08
15. Anne Oosterbroek Flevo NT 200803224 1:40.21 47.29 1:40.21
16. Lieke Mandema Flevo 2:16.02 200803138 1:57.33 52.77 1:57.33
DIS Puk Zandstra Triton Putten 1:17.71 200603674

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Julia Slingerland Nunspeet 1:28.27 200701096

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
3-10-2020 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hans Stoffers Triton Putten 33.83 199604027 33.95
2. Bartho Visser Triton Putten 35.49 200005595 36.19
3. Max Vlijm Nunspeet 36.06 200201937 37.53
4. Dave Stitselaar DWK 2 39.43 200202219 38.69
5. Danny Rekers Nunspeet 38.69 200201459 39.14
6. Jarno van Lagen DWK 2 37.84 200001737 39.79
7. Frans de Lange Flevo 40.82 199206249 40.37
8. Lars Jacobsen DWK 2 40.43 199705453 SB14 41.06
9. Lars van de Kamp Nunspeet 38.59 200201153 41.93

10. Dirk-Johan Wyma DWK 2 45.77 200201051 45.43

Programmanr. 22 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
3-10-2020 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aniek van der Meij Nunspeet 31.85 200305052 32.02
AFGEM Samantha Hack Nunspeet 32.97 200202186
AFGEM Anita Visch Nunspeet 31.52 199003988
AFGEM Merel Vos Nunspeet 34.23 199604586

Programmanr. 23 50m rugslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
3-10-2020 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Guus Pijl Flevo NT 200900691 55.99
2. Mattias van der Veen Flevo 57.98 201000887 56.95
3. Alon Meijer Flevo 1:04.50 200901551 1:13.92

DIS Xander Koperdraat Triton Putten NT 201001695 RD
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Kosta Sidiropoulos Triton Putten NT 200902793 54.22
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Competitie deel 1 B/C
Barneveld, 3-10-2020

Programmanr. 23, 50m rugslag

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Naomi van 't Hul Nunspeet 47.58 201100264 43.55
2. Jessica Stegeman Nunspeet 54.45 201000776 52.25
3. Sophie van der Horst Flevo 52.95 201000246 53.38
4. Leonore van Zeeburg Nunspeet 59.15 201002296 56.76
5. Indy Veer Flevo 1:03.50 201002076 1:04.09

Programmanr. 24 25m schoolslag Minioren 4 en jonger
3-10-2020 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vivian Leeflang Nunspeet NT 201101386 24.63
2. Femke Mandema Flevo 28.53 201100396 26.89
3. Zsofi Bouw Triton Putten 29.68 201101102 27.43
4. Sjors Pijl Flevo NT 201100865 29.26
5. Isa Ligtermoet Triton Putten 34.15 201200310 31.79
6. Fenna Bosman Flevo 30.93 201100468 31.83
7. Bastiaan Roorda Flevo NT 201100709 31.86

DIS Jaron Reijersen Triton Putten 49.16 201100807 SJ
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 26 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
3-10-2020 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jade Hazeleger DWK 2 41.66 200403394 42.61
2. Carmen van Beekhuizen Nunspeet 43.66 200401932 44.11
3. Lieve Ubink Nunspeet 45.91 200501226 46.99
4. Noraly Luitjes Triton Putten 46.27 200402666 47.40
5. Ilja Westerink Nunspeet 50.93 200405130 51.55
6. Demi van Beek Triton Putten 51.16 200402826 51.59
7. Lara van Dijk Flevo 56.00 200505064 54.27
8. Femke Schreuder Triton Putten NT 200403958 55.16

AFGEM Wilhelmien Rambonnet Nunspeet NT 200401926

Programmanr. 28 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
3-10-2020 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Hendrie Mulder Nunspeet 2:31.15 200402989 2:29.19 33.14 1:11.35 1:50.77 2:29.19
2. Pascal Mulder Nunspeet 2:24.03 200301109 2:42.34 33.11 1:13.90 1:57.54 2:42.34

NG.ZA R. van Klompenburg Nunspeet NT 200401807

Programmanr. 30 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
3-10-2020 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna Kamphuis Triton Putten 41.63 200600334 43.09
2. Aniek van der Meij Nunspeet 41.20 200305052 43.27
3. Lisette Groenendijk DWK 2 45.97 200301248 45.76

AFGEM Samantha Hack Nunspeet 43.98 200202186
AFGEM Anita Visch Nunspeet 39.92 199003988
AFGEM Merel Vos Nunspeet 43.16 199604586
AFGEM Cheyenne van de Port DWK 2 41.41 199804718
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Competitie deel 1 B/C
Barneveld, 3-10-2020

Programmanr. 31 Heren, 100m rugslag Senioren Open
3-10-2020 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hans Stoffers Triton Putten 1:10.35 199604027 1:09.78 33.62 1:09.78
2. Max Vlijm Nunspeet 1:09.41 200201937 1:12.68 34.92 1:12.68
3. Lars van de Kamp Nunspeet 1:08.26 200201153 1:13.19 36.24 1:13.19
4. Jarno van Lagen DWK 2 1:13.07 200001737 1:13.57 35.84 1:13.57
5. Lars Jacobsen DWK 2 1:12.23 199705453 S14 1:14.25 617 35.34 1:14.25
6. Bartho Visser Triton Putten 1:15.44 200005595 1:14.77 35.95 1:14.77
7. Dave Stitselaar DWK 2 1:13.70 200202219 1:16.31 37.03 1:16.31
8. Dirk-Johan Wyma DWK 2 1:21.57 200201051 1:24.84 40.97 1:24.84
9. Frans de Lange Flevo 1:24.54 199206249 1:25.09 42.23 1:25.09

10. Danny Rekers Nunspeet 1:18.73 200201459 1:25.59 41.70 1:25.59

Programmanr. 34 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
3-10-2020 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lili Oosting DWK 2 1:31.78 200900384 1:31.64 1:31.64
2. Fenne de Vogt DWK 2 1:33.25 200901656 1:31.66 1:31.66
3. Elena Looijen DWK 2 1:36.83 200802702 1:32.84 1:32.84
4. Sophie Hoekstra Triton Putten 1:40.61 200802594 1:33.59 1:33.59
5. Laura van den Hoorn Nunspeet 1:36.24 200802248 1:40.71 1:40.71
6. Tess Jansen DWK 2 1:44.39 200901660 1:43.04 1:43.04
7. Anna van der Veen Flevo NT 200803150 1:43.20 1:43.20
8. Rosalie Koumassa DWK 2 1:46.61 200901658 1:43.83 1:43.83
9. Yara Wegman DWK 2 1:41.24 200901472 1:44.10 1:44.10

10. Maud Kruithof Nunspeet 1:59.03 200802962 1:46.53 1:46.53
11. Esmée Leeflang Nunspeet 1:56.37 200802810 1:51.66 1:51.66
12. Anne Oosterbroek Flevo NT 200803224 1:52.56 1:52.56
13. Lieke Mandema Flevo NT 200803138 2:16.40 2:16.40

Programmanr. 35 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
3-10-2020 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 36 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
3-10-2020 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fajah Meijers Nunspeet 37.42 200701942 35.03
2. Joyce Vlijm Nunspeet 37.24 200700262 37.03
3. Kyra van Veenhuizen Triton Putten 36.32 200601032 37.40
4. Marthe Versteeg DWK 2 38.26 200601310 39.57
5. Mirte Leeflang Nunspeet 39.48 200601010 39.77
6. Puk Zandstra Triton Putten 41.65 200603674 41.14
7. Lieneke Sielias Triton Putten 42.80 200600552 41.99
8. Nienke van Eijk Flevo 45.72 200602560 44.69
9. Jinte van Ginkel DWK 2 46.54 200701286 46.58

10. Madelief van Steeg Triton Putten 49.22 200602602 48.78
11. Deborah van Rozen Nunspeet 1:04.03 200703386 52.48
12. Anastasia Reijersen Triton Putten 1:03.10 200603672 52.75
13. Joyce van Beek Triton Putten 58.66 200600652 1:00.35
DIS Lieke van den Berg DWK 2 44.84 200702356

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Julia Slingerland Nunspeet 48.56 200701096
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Competitie deel 1 B/C
Barneveld, 3-10-2020

Programmanr. 38 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-10-2020 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lucas Leeuwis DWK 2 1:13.78 200603301 1:10.30 34.21 1:10.30
2. Sam Last Triton Putten 1:25.59 200602033 1:21.25 38.91 1:21.25
3. Jorinus Luitjes Triton Putten 1:39.36 200603947 1:26.15 40.05 1:26.15
4. Moos Korver Flevo NT 200604203 1:42.06 45.94 1:42.06
5. Daniel Meijer Flevo 1:53.94 200603643 1:46.58 48.92 1:46.58

AFGEM Michel Rijnsburger Nunspeet 1:41.56 200604149

Programmanr. 39 100m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
3-10-2020 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Mattias van der Veen Flevo NT 201000887 2:07.44 59.21 2:07.44
2. Guus Pijl Flevo NT 200900691 2:20.39 1:07.64 2:20.39
3. Alon Meijer Flevo 2:32.47 200901551 2:43.87 1:17.61 2:43.87

DIS Xander Koperdraat Triton Putten NT 201001695
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Kosta Sidiropoulos Triton Putten NT 200902793
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Naomi van 't Hul Nunspeet 2:02.62 201100264 1:51.13 52.83 1:51.13
2. Leonore van Zeeburg Nunspeet 2:15.89 201002296 2:11.05 1:01.56 2:11.05
3. Jessica Stegeman Nunspeet 2:11.01 201000776 2:13.56 1:03.17 2:13.56
4. Indy Veer Flevo NT 201002076 2:19.16 1:03.94 2:19.16
5. Sophie van der Horst Flevo NT 201000246 2:34.65 1:11.43 2:34.65

Programmanr. 40 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
3-10-2020 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vivian Leeflang Nunspeet 52.63 201101386 51.38
2. Zsofi Bouw Triton Putten 49.13 201101102 52.62
3. Femke Mandema Flevo 53.67 201100396 53.14
4. Sjors Pijl Flevo NT 201100865 55.04
5. Fenna Bosman Flevo 57.38 201100468 1:00.22
6. Isa Ligtermoet Triton Putten 1:05.03 201200310 1:01.04
7. Bastiaan Roorda Flevo 1:01.10 201100709 1:01.30
8. Jaron Reijersen Triton Putten 1:14.80 201100807 1:02.71

Programmanr. 42 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
3-10-2020 - 16:08 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Competitie deel 1 B/C
Barneveld, 3-10-2020

Programmanr. 42, Dames, 4 x 100m vrije slag

1. Nunspeet 1 Nunspeet 4:49.05 5:01.26
Fajah Meijers 07 33.63 1:10.51 Lieve Ubink 05 36.46 1:17.97
Ilja Westerink 04 37.31 1:17.86 Carmen van Beekhuizen 04 35.38 1:14.92

2. Triton Putten 1 Triton Putten 4:54.15 5:03.53
Noraly Luitjes 04 34.38 1:13.19 Sophie Hoekstra 08 38.59 1:22.10
Puk Zandstra 06 36.09 1:17.43 Anna Kamphuis 06 33.19 1:10.81

DIS Flevo 1 Flevo NT
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Anna van der Veen, Lieke Mandema, Lara van Dijk, Nienke van Eijk


